HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         / HĐND
                   Hương Trà, ngày        tháng 9  năm 2020

  Về việc thay đổi thời gian

 kỳ họp chuyên đề HĐND thị xã
 khóa VI, nhiệm kỳ 2016-2021

Kính gửi:

· Các đồng chí trong Ban Thường vụ Thị ủy;

· Các đồng chí thành viên UBND thị xã;

· Đại diện UBMTTQVN thị xã;

· Đồng chí Chủ tịch LĐLĐ thị xã;

· Đồng chí Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân, Chánh án Tòa án nhân dân, Chi cục Thi hành án thị xã;

· Thủ trưởng các cơ quan ban ngành, đoàn thể cấp Thị xã, Văn phòng Thị ủy, các cơ quan TW, tỉnh đóng trên địa bàn thị xã.

·  Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND và Chủ tịch UBND xã- phường.

Ngày 21 tháng 9 năm 2020, Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã đã có giấy mời số 340/GM.HĐND về việc tổ chức kỳ họp chuyên đề Hội đồng nhân dân thị xã khóa VI vào lúc 14h00 ngày 28/9/2020 (Thứ Hai).
 Nay, do một số công việc đột xuất nên thời gian tổ chức kỳ họp được thay đổi vào lúc 14h00 ngày 30/9/2020 (Thứ Tư), địa điểm tổ chức kỳ họp không thay đổi, theo như giấy mời số 340/GM.HĐND, ngày 21/9/2020.

Vậy, Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã thông báo để quý vị đại biểu được biết. Rất mong quý vị đại biểu thông cảm.

Nơi nhận:                                                                        TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

        CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT HĐND thị xã;

- LĐVP+CVHĐ;

- Lưu.

    Trần Ngọc Huyến

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         / HĐND
                      Hương Trà, ngày        tháng 9  năm 2020

  Về việc thay đổi thời gian
kỳ họp chuyên đề HĐND thị xã
  khóa VI, nhiệm kỳ 2016-2021

Kính gửi: Đại biểu Hội đồng nhân dân thị xã.

Ngày 21 tháng 9 năm 2020, Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã đã có Quyết định số 104/QĐ-HĐND về việc triệu tập kỳ họp chuyên đề Hội đồng nhân dân thị xã khóa VI vào lúc 14h00 ngày 28/9/2020 (Thứ Hai).
 Nay, do một số công việc đột xuất nên thời gian tổ chức kỳ họp được thay đổi vào lúc 14h00 ngày 30/9/2020 (Thứ Tư), địa điểm tổ chức kỳ họp không thay đổi, theo như Quyết định số 104/QĐ.HĐND, ngày 21/9/2020.

Vậy, Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã thông báo để quý vị đại biểu được biết. Rất mong quý vị đại biểu thông cảm.

Nơi nhận:                                                                       TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

        CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT HĐND thị xã;

- LĐVP+CVHĐ;

- Lưu.

    Trần Ngọc Huyến

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         / HĐND
                   Hương Trà, ngày        tháng 9  năm 2020

  Về việc thay đổi thời gian

 kỳ họp chuyên đề HĐND thị xã
 khóa VI, nhiệm kỳ 2016-2021
Kính gửi: Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh
Ngày 21 tháng 9 năm 2020, Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã đã có giấy mời số 340/GM.HĐND về việc tổ chức kỳ họp chuyên đề Hội đồng nhân dân thị xã khóa VI vào lúc 14h00 ngày 28/9/2020 (Thứ Hai).
 Nay, do một số công việc đột xuất nên thời gian tổ chức kỳ họp được thay đổi vào lúc 14h00 ngày 30/9/2020 (Thứ Tư), địa điểm tổ chức kỳ họp không thay đổi, theo như giấy mời số 340/GM.HĐND, ngày 21/9/2020.

Vậy, Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã thông báo để quý vị đại biểu được biết. Rất mong quý vị đại biểu thông cảm.
Nơi nhận:                                                                        TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

        CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT HĐND thị xã;

- LĐVP+CVHĐ;

- Lưu.

    Trần Ngọc Huyến
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         / HĐND
                   Hương Trà, ngày        tháng 9  năm 2020

  Về việc thay đổi thời gian

 kỳ họp chuyên đề HĐND thị xã
 khóa VI, nhiệm kỳ 2016-2021

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế

Ngày 21 tháng 9 năm 2020, Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã đã có giấy mời số 340/GM.HĐND về việc tổ chức kỳ họp chuyên đề Hội đồng nhân dân thị xã khóa VI vào lúc 14h00 ngày 28/9/2020 (Thứ Hai).
 Nay, do một số công việc đột xuất nên thời gian tổ chức kỳ họp được thay đổi vào lúc 14h00 ngày 30/9/2020 (Thứ Tư), địa điểm tổ chức kỳ họp không thay đổi, theo như giấy mời số 340/GM.HĐND, ngày 21/9/2020.

Vậy, Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã thông báo để quý vị đại biểu được biết. Rất mong quý vị đại biểu thông cảm.

Nơi nhận:                                                                        TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

        CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT HĐND thị xã;

- LĐVP+CVHĐ;

- Lưu.

    Trần Ngọc Huyến

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         / HĐND
                   Hương Trà, ngày        tháng 9  năm 2020

  Về việc thay đổi thời gian

 kỳ họp chuyên đề HĐND thị xã
 khóa VI, nhiệm kỳ 2016-2021

Kính gửi: Các ban Hội đồng nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế
Ngày 21 tháng 9 năm 2020, Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã đã có giấy mời số 340/GM.HĐND về việc tổ chức kỳ họp chuyên đề Hội đồng nhân dân thị xã khóa VI vào lúc 14h00 ngày 28/9/2020 (Thứ Hai).
 Nay, do một số công việc đột xuất nên thời gian tổ chức kỳ họp được thay đổi vào lúc 14h00 ngày 30/9/2020 (Thứ Tư), địa điểm tổ chức kỳ họp không thay đổi, theo như giấy mời số 340/GM.HĐND, ngày 21/9/2020.

Vậy, Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã thông báo để quý vị đại biểu được biết. Rất mong quý vị đại biểu thông cảm.

Nơi nhận:                                                                        TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

        CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT HĐND thị xã;

- LĐVP+CVHĐ;

- Lưu.

    Trần Ngọc Huyến

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         / HĐND
                   Hương Trà, ngày        tháng 9  năm 2020

  Về việc thay đổi thời gian

 kỳ họp chuyên đề HĐND thị xã
 khóa VI, nhiệm kỳ 2016-2021

Kính gửi: Các đồng chí đại biểu tổ số 03 HĐND tỉnh Thừa Thiên Huế
Ngày 21 tháng 9 năm 2020, Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã đã có giấy mời số 340/GM.HĐND về việc tổ chức kỳ họp chuyên đề Hội đồng nhân dân thị xã khóa VI vào lúc 14h00 ngày 28/9/2020 (Thứ Hai).
 Nay, do một số công việc đột xuất nên thời gian tổ chức kỳ họp được thay đổi vào lúc 14h00 ngày 30/9/2020 (Thứ Tư), địa điểm tổ chức kỳ họp không thay đổi, theo như giấy mời số 340/GM.HĐND, ngày 21/9/2020.

Vậy, Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã thông báo để quý vị đại biểu được biết. Rất mong quý vị đại biểu thông cảm.

Nơi nhận:                                                                        TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

        CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT HĐND thị xã;

- LĐVP+CVHĐ;

- Lưu.

    Trần Ngọc Huyến